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Informasjon om ny 
valgmedarbeiderportal 

I forrige uke lanserte Kommunal- og moderniseringsdepartementet ny versjon av 
valgmedarbeiderportalen. På grunn av problemer ved utsendelse av e-post, var det dessverre 
mange valgmedarbeidere som ikke fikk varsel om kunngjøringene som ble publisert i forrige uke: 

 Anskaffelse av rammeavtale for trykking av stemmesedler (24.10.2014) 
 Ny valgmedarbeiderportal (23.10.2014) 

Den nye valgmedarbeiderportalen er åpen for alle. Her finner du: 

 oversikt over viktige tidsfrister 
 praktisk informasjon  
 kunngjøringer, som er valgnyheter og andre valgmeldinger, og  
 nett-tv-sendinger og opplæringsvideoer når de blir tilgjengelige 

Før nyttår vil også rutine- og prosessbeskrivelser for gjennomføring av valg, den såkalte 
rutineportalen (Valgrutiner), bli tilgjengelig.   

Brukerveiledning for valgadministrasjonssystemet EVA vil bli klar for bruk i januar.  

Valgmedarbeiderportalen har også et lukket område. Dette er ment for valgansvarlige i kommunene 
og fylkeskommunene. Her vil departementet legge ut informasjon som det ikke er naturlig at ligger 
åpent tilgjengelig. I det lukkede området vil i tillegg enkelte valgprosjekter ha sitt samhandlingsrom. 
Departementet vil i løpet av noen uker innhente brukeropplysninger for to valgansvarlige i 
hver kommune som får tilgang.  

Alle som har vært registrert som brukere av den ”gamle” valgmedarbeiderportalen, mottar nå e-post 
med informasjon om nyheter og meldinger (kunngjøringer) fra departementet. Hvis du ikke vil motta 
e-postvarsel, kan du avregistrere deg ved å klikke på lenken nederst i e-posten. Andre som ønsker å 
abonnere på e-postvarsler, kan enkelt gjøre det fra forsiden av portalen. 
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OBS! Dette er en automatisk e-post. Besvarelser vil ikke bli lest. 
Klikk her hvis du ikke ønsker få tilsendt flere kunngjøringer på epost 
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